
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 METŲ STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PAPILDYMO 
 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T-36 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 
gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-430 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio 
plėtros plano patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
nusp r endž i a : 

1. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 2 
prioriteto „Sveika, saugi, kokybiška gyvenimo aplinka“ 3 tikslo „Modernizuoti ir vystyti Pakruojo 
rajono kelių infrastruktūrą, gerinant susisiekimą, mažinant oro taršą, didinant saugumą keliuose“ 4 
uždavinį ir išdėstytį jį taip: 

„4 uždavinys. Plėtoti urbanistinę infrastruktūrą rajone, atnaujinant viešąsias erdves ir 
pritaikant jas gyventojų reikmėms bei rengiant techninę dokumentaciją“; 

2. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 
priemones pagal 1 priedą. 

3. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 
priemonių suvestinę pagal 2 priedą. 

 
 
 
 

Meras                              Saulius Gegieckas 
 
 

 



P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
20

11
 m

. v
as

ar
io

 1
7 

d.
 s

pr
en

di
m

o 
N

r.
 T

-3
6 

1 
pr

ie
da

s 
 

P
A
K
R
U
O
JO
 R
A
JO
N
O
 S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 2
00
7–
20
13
 M
. S
T
R
A
T
E
G
IN
IO
 P
L
Ė
T
R
O
S
 P
L
A
N
O
 P
R
IE
M
O
N
IŲ
 P
A
P
IL
D
Y
M
A
S
 

 
II
 P
R
IO
R
IT
E
T
A
S.
 S
V
E
IK
A
, S
A
U
G
I,
 K
O
K
Y
B
IŠ
K
A
 G
Y
V
E
N
IM

O
 A
P
L
IN
K
A
 

 
3 
T
IK
SL
A
S.
 M
O
D
E
R
N
IZ
U
O
T
I 
IR
 V
Y
ST
Y
T
I 
P
A
K
R
U
O
JO
 R
A
JO
N
O
 K
E
L
IŲ
 I
N
F
R
A
ST
R
U
K
T
Ū
R
Ą
, G
E
R
IN
A
N
T
 S
U
S
IS
IE
K
IM

Ą
, M

A
Ž
IN
A
N
T
 O
R
O
 T
A
R
ŠĄ
, D
ID
IN
A
N
T
 

SA
U
G
U
M
Ą
 K
E
L
IU
O
S
E

 

4 
U
žd
av
in
ys
. P
lė
to
ti
 u
rb
an
is
ti
nę
 in
fr
as
tr
u
kt
ūr
ą 
ra
jo
ne
, a
tn
au
ji
na
nt
 v
ie
šą
si
as
 e
rd
ve
s 
ir
 p
ri
ta
ik
an
t 
ja
s 
gy
ve
nt
oj
ų 
re
ik
m
ėm
s 
be
i r
en
gi
an
t 
te
ch
ni
n
ę 
do
ku
m
en
ta
ci
ją

 

L
ėš
ų 
po
re
ik
is
 t
ū
ks
t.
 L
t 
(f
in
an
sa
vi
m
o 
ša
lt
in
ia
i)
 

 
E
il.
 

nr
. 

P
ri
em
on
ės
 p
av
ad
in
im
as
 

P
as
ie
ki
m
o 
in
d
ik
at
or
iu
s 

P
as
ie
ki
m
o 

la
ik
as
 

A
ts
ak
in
ga
s 

vy
kd
yt
oj
as
 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
ta
s 

V
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
ta
s 

E
S 
pa
ra
m
a,
 

ki
ta
 p
ar
am
a 

P
ri
va
či
os
 

lė
šo
s 

16
. 

P
ak

ru
oj

o 
ir

 L
in

ku
vo

s 
m

ie
st

ų 
te

ri
to

ri
jo

se
 

že
m

ės
 s

kl
yp

ų 
su

fo
rm

av
im

as
 p

ri
e 

es
am

ų 
da

ug
ia

bu
či

ų 
gy

ve
na

m
ųj

ų 
na

m
ų 

P
ar

en
gt

as
 P

ak
ru

oj
o 

ir
 L

in
ku

vo
s 

m
ie

st
ų 

te
ri

to
ri

jo
se

 ž
em

ės
 s

kl
yp

ų 
su

fo
rm

av
im

as
 

pr
ie

 e
sa

m
ų 

da
ug

ia
bu

či
ų 

gy
ve

na
m

ųj
ų 

na
m

ų 
de

ta
lu

si
s 

pl
an

as
 

20
13

 
P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 

sa
vi

va
ld

yb
ė 

35
,4

6 
 

20
0,

94
 

 

17
. 

P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
te

ri
to

ri
jo

s 
da

li
ų 

ši
lu

m
os

 ū
ki

o 
sp

ec
ia

li
oj

o 
pl

an
o 

ke
it
im

as
 

P
ak

ei
st

as
 P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

te
ri

to
ri

jo
s 

da
li
ų 

ši
lu

m
os

 ū
ki

o 
 s

pe
ci

al
us

is
 

pl
an

as
 

20
13

 
P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 

sa
vi

va
ld

yb
ė 

8,
69

 
 

49
,2

3 
 

18
. 

P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
te

ri
to

ri
jo

je
 

es
an

či
ų 

se
ni

ūn
ij

ų 
ir

 k
ai

m
ų 

gy
ve

na
m

ųj
ų 

vi
et

ov
ių

 r
ib

ų 
nu

st
at

ym
o 

sp
ec

ia
li
oj

o 
pl

an
o 

pa
re

ng
im

as
 

P
ar

en
gt

as
 P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

te
ri

to
ri

jo
je

 e
sa

nč
ių

 s
en

iū
ni

jų
 ir

 k
ai

m
ų 

gy
ve

na
m

ųj
ų 

vi
et

ov
ių

 r
ib

ų 
nu

st
at

ym
o 

sp
ec

ia
lu

si
s 

pl
an

as
 

20
13

 
P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 

sa
vi

va
ld

yb
ė 

51
,1

5 
 

28
9,

82
 

 

19
. 

P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 k
ai

m
o 

gy
ve

na
m

ųj
ų 

vi
et

ov
ių

 in
fr

as
tr

uk
tū

ro
s 

ko
m

pl
ek

si
šk

a 
pl

ėt
ra

 

S
ut

va
rk

yt
i 6

 s
en

iū
ni

jų
 a

dm
in

is
tr

ac
in

ia
i 

pa
st

at
ai

 ir
 v

ie
šo

ji
 e

rd
vė

 p
ri

e 
jų

 
20

14
 

P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 
sa

vi
va

ld
yb

ė 
18

3,
80

 
18

3,
80

 
20

83
,0

0 
 

 
II
I 
P
R
IO
R
IT
E
T
A
S.
 D
ID
Ė
JA
N
T
Y
S 
IR
 K
O
N
K
U
R
E
N
C
IN
G
I 
Ž
M
O
G
IŠ
K
IE
JI
 I
ŠT
E
K
L
IA
I 

 

1 
T
IK
S
L
A
S.
 
D
ID
IN
T
I 
G
Y
V
E
N
T
O
JŲ
 
E
K
O
N
O
M
IN
Į 
A
K
T
Y
V
U
M
Ą
 
IR
 
U
Ž
IM

T
U
M
Ą
, 
SK

A
T
IN
T
I 
K
O
K
Y
B
IŠ
K
Ų
 
D
A
R
B
O
 
V
IE
T
Ų
 
K
Ū
R
IM

Ą
 
IR
 
U
Ž
T
IK
R
IN
T
I 
L
Y
G
IA
S 

G
A
L
IM

Y
B
E
S 
V
IS
IE
M
S 
D
A
L
Y
V
A
U
T
I 
D
A
R
B
O
 R
IN
K
O
JE
 I
R
 V
IS
U
O
M
E
N
Ė
S 
G
Y
V
E
N
IM

E
 

1 
U
žd
av
in
ys
. U
gd
yt
i g
yv
en
to
jų
 b
en
dr
uo
si
us
 ir
 s
pe
ci
al
iu
os
iu
s 
ge
bė
ji
m
u
s,
 r
en
gt
i p
la
na
vi
m
o 
pr
og
ra
m
as

 

L
ėš
ų 
po
re
ik
is
 t
ū
ks
t.
 L
t 
(f
in
an
sa
vi
m
o 
ša
lt
in
ia
i)
 

E
il.
 

nr
. 

P
ri
em
on
ės
 p
av
ad
in
im
as
 

P
as
ie
ki
m
o 
in
d
ik
at
or
iu
s 

P
as
ie
ki
m
o 

la
ik
as
 

A
ts
ak
in
ga
s 

vy
kd
yt
oj
as
 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
ta
s 

V
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
ta
s 

E
S 
pa
ra
m
a,
 

ki
ta
 p
ar
am
a 

P
ri
va
či
os
 

lė
šo
s 

7.
 

P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 p
lė

tr
os

 to
bu

li
ni

m
as

, 
re

ng
ia

nt
 s

tr
at

eg
in

io
 p

la
na

vi
m

o 
do

ku
m

en
tu

s 

P
at

ik
sl

in
ta

s 
sa

vi
va

ld
yb

ės
 s

tr
at

eg
in

is
 

pl
ėt

ro
s 

pl
an

as
. P

ar
en

gt
os

 ir
 p

at
vi

rt
in

to
s 

st
ra

te
gi

jo
s,

 g
al

im
yb

ių
 s

tu
di

jo
s 

20
14

 
P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 

sa
vi

va
ld

yb
ė 

 
21

,4
5 

 
12

1,
56

 
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 



P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
20

11
 m

. v
as

ar
io

 1
7 

d.
 s

pr
en

di
m

o 
N

r.
 T

-3
6 

2 
pr

ie
da

s 
 

P
A
K
R
U
O
JO
 R
A
JO
N
O
 S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 2
00
7–
20
13
 M
. S
T
R
A
T
E
G
IN
IO
 P
L
Ė
T
R
O
S
 P
L
A
N
O
 P
R
IE
M
O
N
IŲ
 S
U
V
E
S
T
IN
Ė
  

 
L
ėš
ų 
po
re
ik
is
 t
ū
ks
t.
 L
t 
(f
in
an
sa
vi
m
o 
ša
lt
in
ia
i)
 

E
il.
 

nr
. 

P
ri
or
it
et
as
, t
ik
sl
ai
 

Sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
ta
s 

V
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
ta
s 

E
S 
pa
ra
m
a,
 

ki
ta
 p
ar
am
a 

P
ri
va
či
os
 

lė
šo
s 

1.
 

I 
P
R
IO
R
IT
E
T
A
S.
 P
R
O
G
R
E
SY
V
I 
R
A
JO
N
O
 P
R
A
M
O
N
Ė
S,
 V
E
R
S
L
O
 I
R
 T
U
R
IZ
M
O
 P
L
Ė
T
R
A
   
 

11
84
3,
0 

63
32
,0
 

58
02
5,
0 

69
11
,0
 

1.
1.

 
1 

T
IK

S
L

A
S
. S

ka
ti

nt
i i

r 
re

m
ti

 v
er

sl
o 

įm
on

ių
 s

te
ig

im
ąs

i i
r 

pl
ėt

rą
 

19
84

,0
 

89
0,

0 
11

64
,0

 
20

5,
0 

1.
2.

 
2 

T
IK

S
L

A
S
. G

er
in

ti
 v

er
sl

o 
ap

li
nk

ą 
ir

 s
ud

ar
yt

i p
al

an
ke

sn
es

 v
ei

kl
os

 s
ąl

yg
as

 
37

0,
0 

12
0,

0 
85

0,
0 

0,
0 

1.
3.

 
3 

T
IK

S
L

A
S
. D

id
in

ti
 tu

ri
zm

o 
po

te
nc

ia
lą

 ir
 e

fe
kt

yv
ia

u 
iš

na
ud

ot
i t

ur
iz

m
o 

iš
te

kl
iu

s 
94

89
,0

 
53

22
,0

 
56

01
1,

0 
67

06
,0

 
2.
 

II
 P
R
IO
R
IT
E
T
A
S.
 S
V
E
IK
A
, S
A
U
G
I,
 K
O
K
Y
B
IŠ
K
A
 G
Y
V
E
N
IM

O
 A
P
L
IN
K
A
 

48
29
5,
7 

79
20
0,
8 

20
12
99
,4
9 

46
00
,0
 

2.
1.

 
1 

T
IK

S
L

A
S
. G

er
in

ti
 s

ve
ik

at
os

 a
ps

au
go

s 
in

fr
as

tr
uk

tū
rą

 ir
 u

žt
ik

ri
nt

i o
pt

im
al

ų 
pa

sl
au

gų
 p

ri
ei

na
m

um
ą 

be
i k

ok
yb

ę 
20

05
,0

 
23

89
,0

 
78

78
,0

 
0,

0 

2.
2.

 
2 

T
IK

S
L

A
S
. P

lė
st

i s
oc

ia
li

ni
ų 

pa
sl

au
gų

 ti
nk

lą
, u

žt
ik

ri
nt

i o
pt

im
al

ų 
so

ci
al

in
ių

 p
as

la
ug

ų 
pr

ie
in

am
um

ą 
be

i k
ok

yb
ę,

 
ku

rt
i s

oc
ia

li
nė

s 
ap

sa
ug

os
 s

is
te

m
ą,

 m
až

in
an

či
ą 

so
ci

al
in

ę 
at

sk
ir

tį
 

14
65

,0
 

29
50

,0
 

33
24

,0
 

0,
0 

2.
3.

 
3 

T
IK

S
L

A
S
. M

od
er

ni
zu

ot
i i

r 
vy

st
yt

i P
ak

ru
oj

o 
ra

jo
no

 k
el

ių
 in

fr
as

tr
uk

tū
rą

, g
er

in
an

t s
us

is
ie

ki
m

ą,
 m

až
in

an
t o

ro
 ta

rš
ą,

 
di

di
na

nt
 s

au
gu

m
ą 

ke
li

uo
se

 
68

33
,8

 
29

91
8,

8 
41

80
4,

49
 

0,
0 

2.
4.

 
4 

T
IK

S
L

A
S
. T

ob
ul

in
ti
 š

vi
et

im
o,

 k
ul

tū
ro

s 
pa

sl
au

gų
 įs

ta
ig

ų 
ti

nk
lą

 r
aj

on
e,

 g
er

in
an

t p
al

sa
ug

ų 
ko

ky
bę

 b
ei

 
pr

ie
in

am
um

ą 
gy

ve
nt

oj
am

s 
10

06
2,

0 
20

34
9,

0 
24

07
7 

69
,0

 

2.
5.

 
5 

T
IK

S
L

A
S
. S

ie
kt

i g
er

es
nė

s 
ap

li
nk

os
 k

ok
yb

ės
, y

pa
ti

ng
ą 

dė
m

es
į s

ki
ri

an
t e

ne
rg

ij
os

 p
an

au
do

ji
m

o 
ef

ek
ty

vu
m

ui
 

di
di

nt
i 

14
43

8,
5 

15
47

9,
0 

32
98

1,
0 

44
86

,0
 

2.
6.

 
6 

T
IK

S
L

A
S
. G

er
in

ti
 v

an
de

ns
 ir

 n
uo

te
kų

 p
as

ki
rs

ty
m

o 
in

fr
as

tr
uk

tū
rą

, o
pt

im
iz

uo
ti
 a

tl
ie

kų
 s

ur
in

ki
m

o 
ir

 p
as

ki
rs

ty
m

o 
si

st
em

ą 
13

49
1,

4 
81

15
,0

 
91

23
5,

0 
45

,0
 

3.
 

II
I 
P
R
IO
R
IT
E
T
A
S.
 D
ID
Ė
JA
N
T
Y
S 
IR
 K
O
N
K
U
R
E
N
C
IN
G
I 
Ž
M
O
G
IŠ
K
IE
JI
 I
ŠT
E
K
L
IA
I 

25
28
,2
 

69
,0
 

73
23
,8
1 

0,
0 

3.
1.

 
1 

T
IK

S
L

A
S
. D

id
in

ti
 g

yv
en

to
jų

 e
ko

no
m

in
į a

kt
yv

um
ą 

ir
 u

ži
m

tu
m

ą,
 s

ka
ti

nt
i k

ok
yb

iš
kų

 d
ar

bo
 v

ie
tų

 k
ūr

im
ą 

ir
 

už
ti

kr
in

ti
 ly

gi
as

 g
al

im
yb

es
 v

is
ie

m
s 

da
ly

va
ut

i d
ar

bo
 r

in
ko

je
 ir

 v
is

uo
m

en
ės

 g
yv

en
im

e 
41

1,
45

 
50

,0
 

59
1,

56
 

0,
0 

3.
2.

 
2 

T
IK

S
L

A
S
. D

id
in

ti
 P

ak
ru

oj
o 

ra
jo

no
 g

yv
en

to
jų

 g
al

im
yb

es
 m

ok
yt

is
 v

is
ą 

gy
ve

ni
m

ą,
 s

ud
ar

an
t s

ąl
yg

as
 p

lė
to

ti
s 

di
na

m
iš

ka
i ž

in
ių

 v
is

uo
m

en
ei

 
69

,0
 

19
,0

 
46

0,
0 

0,
0 

3.
3.

 
3 

T
IK

S
L

A
S
. S

ti
pr

in
ti
 a

dm
in

is
tr

ac
in

iu
s 

ge
bė

ji
m

us
 ir

 d
id

in
ti

 v
ie

šo
jo

 a
dm

in
is

tr
av

im
o 

ef
ek

ty
vu

m
ą 

20
47

,7
5 

0,
0 

62
72

,2
5 

0,
0 

4.
 

IV
 P
R
IO
R
IT
E
T
A
S.
 S
U
B
A
L
A
N
SU
O
T
A
 Ž
E
M
Ė
S 
Ū
K
IO
 P
L
Ė
T
R
A
 I
R
 K
A
IM

O
 M
O
D
E
R
N
IZ
A
V
IM

A
S 

12
08
,3
4 

17
03
0,
0 

84
72
0,
0 

65
21
0,
0 

4.
1.

 
1 

T
IK

S
L

A
S
. D

id
in

ti
 ž

em
ės

, m
ai

st
o 

ūk
io

 k
on

ku
re

nc
in

gu
m

ą 
25

0,
0 

17
03

0,
0 

75
02

0,
0 

64
85

0,
0 

4.
2.

 
2 

T
IK

S
L

A
S
. D

id
in

ti
 m

iš
ki

ni
nk

ys
tė

s 
ir

 ž
uv

in
in

ky
st

ės
 k

on
ku

re
nc

in
gu

m
ą 

5,
0 

0,
0 

28
70

,0
 

36
0,

0 
4.

3.
 

3 
T

IK
S
L

A
S
. K

ai
m

o 
m

od
er

ni
za

vi
m

as
 ir

 s
ki

rt
um

ų 
ta

rp
 k

ai
m

o 
ir

 m
ie

st
o 

m
až

in
im

as
 

95
3,

34
 

0,
0 

68
30

,0
 

0,
0 

5.
 

IŠ
 V
IS
O
 (
pa
ga
l p
ri
or
it
et
us
):
 

63
87
5,
24
 

10
26
31
,8
 

35
13
68
,3
 

76
72
1,
0 

6.
 

P
ak
ru
oj
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
20
07
–2
01
3 
m
. s
tr
at
eg
in
io
 p
lė
tr
os
 p
la
no
 v
er
tė
: 

59
45
96
,3
4 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 


